
  
  
DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI 
  

   

 
Servizio Atti normativi, 
affari istituzionali e partecipate 

DECRETO Rep. N. 2705        Prot. N. 182349 
 

 

Anno 2014 Tit. II Cl.  20 Fasc. 5 
 

 

Oggetto:  Elezioni delle Rappresentanze degli studenti ne l Consigli o del  Dipartimento di 
Ingegneria dell’informazione, per lo scorcio del bi ennio accademico 2014 – 2016. 
Modifica degli eletti  

 

IL RETTORE 
 

Visto  il D.P.R. 10 marzo 1982, n. 162; 
Visto  lo Statuto di Ateneo, con particolare riguardo al Titolo III, Capo II, art. 47; 
Visto  il Regolamento Generale di Ateneo, Titolo II, Capo II, art. 114; 
Visto il proprio decreto rep. n. 2254 del 4 agosto 2014, con il quale sono stati nominati gli studenti eletti nel  

Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione; 
Considerato che per un  errore di trascrizione sono stai inseriti tra gli eletti Zallot Sebastiano e Zugno 

Nicolo’ al posto di Zuliani Alessandro; 
Visto che è stata modificata la composizione del Consiglio del Dipartimento; 

DECRETA 

art. 1. di modificare la composizione della componente studentesca nel Consiglio del Dipartimento 

di Ingegneria dell’Informazione, per lo scorcio del biennio 2014-2016,come segue; 

 

BABBO CAMILLA  
BOSCOLO ANZOLETTI MARCO 
CALZAVARA IVAN 
COLOTTI ALESSANDRO 
DANIELI LUCA 
DE GASPERI SIMONE 
FORNASIER LEONARDO 
FORTIN STEFANO 
GLAMOCIC DEMIR 
 

PELLEGRITI GIUSEPPE 
PILON GIOVANNI 
POPA STEFAN OCTAVIAN 
SIMEONI ENRICO 
SOLFATO SIMONE 
TONIN ALESSANDRO 
ZULIANI ALESSANDRO 
 
 

 

art. 2. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del 

presente provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, 29.9.2014                                                                            Il Rettore 
                                                                                   Prof. Giuseppe Zaccaria 


